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Kritiikkipalaveri 8.1.2012 
Paarman-sali 
Läsnä 106 osallistujaa 

1. Kokouksen avaus 
Hirviyhteisluvan vetäjä Jyrki Siirtola toivotti osallistujat tervetulleiksi ja avasi tilaisuuden. 

2. Järjestäytyminen 
Puheenjohtajaksi valittiin Jyrki Siirtola ja sihteeriksi Timo Annala. 

3. Työjärjestys 
Työjärjestys hyväksyttiin lähes esityslistan mukaisena. Muut asiat kohtaan lisättiin Pekka Kustulan 
tiedotus metsästäjätutkintokoulutuksesta. 

4. Sodankylän rhy: n puheenvuoro 
Veikko Vaara kertoi syksyn hirvijahdin sujuneen hyvin, vaikkakin alku käynnistyi verkkaisesti. 
Hyvien pyytökelien ja hyvien koirien vuoksi kaatokiintiö nousi niinkin korkealle kuin yli 90%. 
Nyt on tarkoitus eri tahojen kanssa selvittää talvehtiva kanta. Lentolaskenta on siksi tarpeen 
suorittaa ja pyritään saamaan rktl:n toimihenkilöt mukaan tapahtumaan. 
Nyt kantaa on leikattu kolme vuotta ja siksikin on lentolaskenta tarpeen, jotta voidaan päättää ensi 
syksyn kaatokiintiöistä. 
 
Rhy: n huoltorakennus on suunnitteilla ja rakennetaan ensi kesänä. 
 
Rhy: n toiminnanjohtaja Kalervo Kuusela kertoi kokousväelle, että metsästyksenjohtajailmoitukset 
tulivat joskus liian myöhään, joskus jopa kaatoilmoituksen jälkeen. 
Metsästyksenjohtajailmoituksia oli laitettu väärään postilaatikkoon. 
Metsästyksenjohtajailmoitukset tulee laittaa rhy: n toiminnanjohtajan laatikkoon. 
Lupa- alue 6:lle ei ollut puhe tehdä siirtoja, kuitenkin sinne oli kaadettu hirvi, joka olisi tullut pyytää 
alueelta  4. 
Kolarihirviä on ollut viisi. 
Sairaiden hirvien lopetus ja jälkiselvittely on teettänyt paljon töitä. 
Hirventaljojen suolaus ja käsittely vaatii parantamista ja huolellisuutta. Suolaa tulee laittaa jopa 
kahden sentin vahvuudelta ja nahkoja ei saa tuoda myttyinä säkissä ja jättää siihen. 
Metsästysseurojen toimintailmoitukset tulee toimittaa ajallaan rhy: n toiminnanjohtajalle. 
Viime vuodelta Sodankylän 38 seuralta vain kolmelta on tullut toimintailmoitus. 
Tämän vuoden hirvilupahakuprosessissa kaikilla seuroilla ja seurueilla tulee olla asianmukaiset 
kartat vuokramaista. 
Helmikuussa alkavat metsästäjätutkintokoulutukset. Rhy: n kotisivulta löytyvät tarkemmat ohjeet.  

5. Yhteisluvan vetäjien valinta vuodelle 2012 
Yhteisluvan vetäjäksi valittiin Jouko Kaihua. Koilliskairan vetäjänä jatkaa Timo Annala.
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6. Yhteisluvan pyynti 2011 
Jyrki Siirtola esitteli yhteisluvan pyynnin tulokset. Yhteisluvalle myönnettiin 660 pyyntilupaa. 
Hirviä kadettiin 615,5 kaato- % 93,3.  Aikuisia oli 544 lupaa ja niistä kadettiin 506 eli 93,0 %, joista 
naaraita 46,2 %. Vasoja 232 lupaa, joista kaadettiin 219 kpl eli 94,4 %, joista naaraita 50, 2 %. 
Aluevaihtoja oli muutamia. Koko kunnan epävirallinen kaatotilasto on tällä hetkellä 832. 
Muutama kaatoilmoitus oli vielä saapumatta. 
Koilliskairan osalta Timo Annala totesi jahdin onnistuneen erinomaisesti hyvien pyyntikelien vuoksi. 
Koilliskairaan oli tänä syksynä hakenut 18 seuruetta ja heillä oli 29 hirven kaatolupaa. 
Kaadetuksi tuli 24 hirveä, 16 urosta ja 8 naarasta, kaatoprosentti 82,3 %. Lisäksi vuotsolaiset 
ampuivat muutaman hirven Koilliskairan alueelta. 

7. Hirvenmetsästys 2011, kritiikki ja kehittäminen 
Hirviyhteisluvan vetäjä Jyrki Siirtola kiitteli kokousväkeä siitä, että yhteisluvan vuosia antama 
koulutus on edesauttanut siihen, että porukat alkavat oppia tekemään asiat niin kuin ne tulisikin 
hoitaa. Jahtisyksy meni kutakuinkin hyvin. Aina on parantamisen varaa ja Jyrki toivottikin uudelle 
vetäjälle Jouko Kaihualle menestystä vetovastuussa tulevina vuosina.  
Koilliskairan osalta Timo Annala kertoi, että saaliinhakuilmoitus Antero Aikiolle tai UK- puiston 
toimistoon jäi monelta seurueelta tekemättä. Jatkossa tämä kuuluu velvollisuuksiin, jotka tulee 
hoitaa. Muuten jahti sujui erinomaisesti. Petojen jälkiä oli kirjattu hyvin havaintokortteihin, siitä 
kiitos seurueille. 
Nyt parin viikon aikana alueen pohjoisosissa on liikkunut susi ja Jaurun suunnalla 4-5 suden lauma. 

8. Hirvenmetsästys 2012 
Jyrki Siirtola selvitti tämän vuoden hakuprosessin, joka tulee myös yhteisluvan sivuille. 
Haku on kaksivaiheinen: Tammikuussa on ilmoitettava ulkopaikkakuntalaiset metsästäjät ja 
maksettava lupamaksu 42 e / ulkopaikkakuntalainen 25.1.2012 mennessä yhteisluvan tilille. 
SEURAN /SEURUEEN nimellä varustettu maksukuitti tulee olla hakemuksen mukana. 
Tili: FI 17564 12520 016387. Tammikuun jälkeen tulleita ulkopaikkakuntalaisia ei enää hyväksytä. 
Maaliskuussa on hakukokous ja valtakirjojen allekirjoitus 25.3.2012. 
25.4.2012 mennessä on tehtävä lopulliset ampujaluettelot myös paikkakuntalaisista. Koilliskairan 
pyytäjät tekevät omista seurueistaan ilmoitukset myös 25.4.2012 mennessä. Koilliskairaan voivat 
hakea vain paikkakuntalaiset. 
Eli hakemuksessa tulee olla: ampujaluettelo, kansilehti, vuokramaakartat ja tilaluettelot. 

9. Evästykset kaatokiintiöstä 2012 hallitukselle 
Jyrki Siirtola esitteli hirvikannan tuottolaskelmakaaviolla, miten eri tuottokertoimen muuttuminen 
vaikuttaa kannan kasvuun tai sen vähenemiseen. 
Veikko Vaara esitti, että koko kunnan alueelta suoritetaan lentolaskenta ja Jyrki Siirtola sanoi 
yhteisluvan tililläkin olevan rahaa lentolaskennan toteuttamiseen, joten kokousväki oli sitä mieltä, 
että lentolaskenta toteutetaan. 
Koilliskairan hirvikanta näyttäisi olevan hyvä eri tahojen kuulemisen jälkeen. Jos lentolaskenta 
tehdään koko kunnan alueella, niin talvehtiva hirvikanta saadaan luotettavasti selville. 
Metsänomistajien edustajaa ei ollut paikalla. 
Timo Annala selvitti kokousväelle kesän 2011 hirvituhoarvioinnit Sodankylän kunnan alueella. 
Taimistovahinkoja kirjattiin n. 290 ha korvattavaa yht. n 70 000e. 
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10. Muita asioita 
Pekka Kustula kertoi kokousväelle, että pitkäaikainen kouluttaja Kauko Karjalainen on luopumassa 
metsästäjätutkintokouluttajan vastuusta ja toivoi kokousväen etsivän sopivaa henkilöä tätä 
tehtävää jatkamaan. 
Jyrki Siirtola kiitti kokousyleisöä vuosien yhteistyöstä ja tyytyväisin mielin luovutti vastuun Jouko 
Kaihualle luvaten olla apuna tämän hakukauden ajan. 
Kokous päättyi klo 19.45 kahvitarjoiluun. 
 
 
Jyrki Siirtola      Timo Annala 
puheenjohtaja    sihteeri 
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